1 2 ‘ 3 4 5 6
P e S0 o PAreiahvamie v tetbaadsin I dkids auterizcicn
53| ThreadedAdapter / Manguito Reducido 3/8"x /41 | 1 | PA00015S
52| Plug / Tapon Allen 3/4” Gas 1|PB000015 "
S1|AirPressureRoomOfPump / Plato Interior Aire 2 | PA000195
S0|Muffler / silenciador 3/8”Gas 1| PB000047
49|DischargePipes / Puente Salida Producto | 1 | PA000213
48|HexagonScrew / Tornillo Allen M10X30 g| PC000008
47|SpringWasher / Arandela Grover m10  |8| PC000043
46|FeedingPipes / Puente Entrada Producto | 1| PA000207 —
45|HexagonScrew | [omilo Tapa Vélvula 4| PC000004
44BodyOfCylinderBase / Cuerpo Cilindro Bomba | 1 | PA0000S2
43|HousingOfSequential / Tapa Vélvula Distribuidora | 2| PA000120
42|Sealing O-Ring /a2 o= ¥ae | o] PD00000R
BOMBA00020100 Double Diaphragm Pump 1” 41|Sealing O-Ring /B2 S0 | 2| PD000003
BOMBA00020100 Doble Membrana 1” 40 |CoverOfSequential / Guia véstago Vévula Distribuidoral 2 PR00078 B
Mode: A-30 39|StartingCopperLatch / Véstago vavuia oistribuidora | 2| PA000112
38| Sealing O-Ring/ Junta Térica 5| PB000102
37| Sealing O-Ring / yunta Térica 10 PD000027
17| InnerPadOfDiaphragm / Detoffeden 2 |PAD000SS| 36 |PistonOfAirValve / Piston de Valvula Aire | 1| PBO00061
16| Inner Diaphragm / Membrana Aire 2 |PD000043 | 35 [BodyOfSequential / Guerpo Secuenciador | 1| PA000101
Diaphragm (TOoTS) | 2 |PB000028| 34| SealingPad / unta Cartsn Valvula Distribuidora | 1 ggggﬂglﬂ
15 33| SpringWasher / Arandela Grover M6 4 0041
CHRIRS ST (UOTS) | 2 |PB000033 32 Hcp:ng;s,mw / Tornillo Allen M6X40 4|PC00000S
14 |ExternalPadOfDiaphragm/fRofcbn | 2 1pA000055 | 31 | InnerSpring / Muele Final carrera | 2| PAD00106
13 | SUS Washer / Arandela 10,5X22 | 2 |PC000058| 30 | Thimble | Vastago valvula Final Carrera | 2| PA000202
12 | SUS / Tomillo Inox Hexagonal M10x40 | 2 [PC000026 | 29 | Sealing O-Ring / Junta Teflén F122™2 | 2| PDO0000R c
11 | HousingOfPump / Plato Exterior 2 |PA000041 | 28 | Sealing O-Ring / Junta Tefisn fhdiCamera | | PD000016
10 | SealingPad / Junta Fonaseto. . | 2 |PB000004 | 27 | Sealing O-Ring / Junta Tefion ol Camera | 2/ PBO00(8S
9 | Ball (UTS/TTS) / Bolavévula @25| 2 |PB000040 | 26 | Sealing O-Ring / Junta Terica figel Camera | 2] PD000004
8 | UpperValve / 2 |PA000032 | 25 | Sealing O-Ring / Junta Térica f2lCaTera | 51 PO00006
Casquillo Valvula Salida Producto 24 | Sealing O-Ring / Junta Térica oe>S™ | 2| PD000013
6 | UpperValveSeat/ Asiento de Valvula Salida Producto | € |PA000022) 23 | BodyOfmimblevalve / Cuerpo Final Carrera | 2| PA000190
5 | Sealing O-Ring/ Junta Teflon Puente 44X3 4 |PB000084 |22 | shaftOfDiaphragm / Eje Motor 1| PA000084
4 | DownValveSeat / Asiento Valvula Entrada Producto | 2 [PA000010 | 21 | Sealing O-Ring / Junta Tericaneror ciaie| 2| PD00000T
3 | HexagonScrew / Tomillo Allen M8X15| 4 |PC000002 | 20 | Sealing O-Ring / Junta Térica Exterior iz B 2| PDO00009
2 | SpringWasher ; Arandela Grover Mg|20 |PC000042| 19 | OpperShaftCover /Guia Eje 2| PB000! 6
1 | HexagonScrew / Tornillo Allen M&x30!20 [PC000003 | 18 | Sealing O-Ring / P intarioeo are 2| PD000010
Vope: FIRMA: FECHA: TITLE:
VALVER A| R SPEED 25/05/2007 BOMBAO00020100
Bomba Doble Membrana 1" Al
Familia 19
1 ‘ 2 ‘ ACOTADO: mm. SCALE:1:5 | SHEET 1 OF 1




